Zákazník Dodavatel
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady BioSolution, s.r.o.
Šrobárova 1150/50 V lipkách 792/27
100 34 Praha 10 154 00 Praha 5 - Slivenec
Česká republika
DIČ CZ00064173 DIČ CZ28984315
IČ 00064173 IČ 28984315
Telefonní číslo 267161111
Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínka
Datum dokladu 14. 5. 2025 Příjemce
Očekávané datum
příjmu
Vaše reference
Způsob dodávky
Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je
možné pouze s předchozím souhlasem FNKV.
Číslo zboží
dodavatele Popis Množství MJ
Nákupní cena
Včetně DPH
Sleva
%
DPH
%
Částka na
řádku Včetně
DPH
42230243 LIST PILOVÝ L 105 MM W 25 MM,
TH 1,37 MM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
57510605 GENUX MK ZÁVĚS. TIBIÁL. KOMP.
CEMENT., SIZE 5
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
42171102 VÝPLŇ - EPORE CONE
METAPHYSEAL TIBIAL 2
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
57201210 MUTARS GENUX MK COUPLING Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
57510002 GENUX MK ADAPTÉR OFFSETOVÝ
 + 2 MM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
57202508 ŠROUB PRO FEM. KOMP. KRI/M8 X
25 MM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
67621516 NÁHRADA KYČEL KLOUBU - STEM
MUTARS RS HA CEMENTLESS,
16X150 MM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
57210115 NÁHRADA KOLEN KLOUBU -
MUTARS GENUX MK MB PE
INSERT VITAMIN E, SIZE 5/12,5
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
57671415 NÁHRADA KOLEN KLOUBU -
MUTARS GENUX MK DŘÍK
NECEM., HA COATING 14X150
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
57200048 NÁHRADA KOLEN KLOUBU -
MUTARS KRI MK M-O-M RIGHT
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
880969 NÁHRADA KYČEL KLOUBU - HIP
SPACER SYNICEM 56 C XL,
250MM S ATB GENTAMYCINEM
TEMPORERNÍ REVIZNÍ
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
Částka celkem CZK 307 551,92
DPH celkem CZK 36 906,23
Částka včetně DPH celkem CZK 344 458,15
25/4
15.05.2025 8:09:56 +02:00
Strana 1
Objednávka NA202507557